ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ
ПАТǍРЪЕЛ РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУĢА ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙЕН

	ГЛАВА

	ПУÇЛĂХĔ

	ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2021  ç.
	чўк
	  уйăхĕн
	24
	- мĕшĕ
	3
	№

	«
	24
	»
	ноября
	2021 г.
	№
	3

	Туçа ялĕ

	село Тойси

О назначении публичных слушаний проекта

 бюджета Тойсинского сельского поселения

 Батыревского района  на 2022 год и на плановый

период 2023 и 2024 годов

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 «Публичные слушания» Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту бюджета Тойсинского сельского поселения  на 2022 год и на плановый  период 2023 и 2024 годов  07 декабря 2021 года в 14.00 часов в здании администрации Тойсинского сельского поселения.

2. Организацию подготовки и проведения публичных слушаний, сбор, анализ поступающих предложений и замечаний возложить на администрацию Тойсинского сельского поселения.

Глава Тойсинского сельского поселения

Батыревского района

                                     К.А. Углев